
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 110/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania oraz wysokości dodatku do wynagrodzenia  

z tytułu wsparcia dyscypliny naukowej matematyka  

                   

Na podstawie § 30 Regulaminu Wynagradzania w Uniwersytecie Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 24/2020 Rektora UMCS,  

zarządzam, co następuje:  

§  1 

1. Niniejsze zarządzenie określa zasady przyznawania oraz wysokość dodatków do 

wynagrodzenia, dla pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, 

zatrudnionych w Instytucie Matematyki, mających na celu zwiększenie intensywności  

i jakości badań naukowych oraz rozwój współpracy naukowo-badawczej z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym. 

2. Liczba przyznanych dodatków uzależniona jest od kwoty przeznaczonej w budżecie 

Instytutu Matematyki na ten cel oraz pozyskanych środków zewnętrznych. 

 

§ 2 

1. Dodatek przyznawany jest pracownikowi Instytutu Matematyki, który prowadzi 

działalność naukową w dyscyplinie matematyka oraz złożył stosowne oświadczenie  

o przypisaniu do dyscypliny naukowej matematyka. 

2. Dodatek jest przyznawany pracownikom za publikacje artykułów naukowych  

w czasopismach z wykazu MNiSW punktowanych za 70 lub 100 punktów (lub 140 

punktów – tylko za publikacje z 2019 roku) oraz monografii w wydawnictwach 

I-go poziomu. 

3. Podczas przyznawania dodatków brane są pod uwagę jedynie publikacje niewchodzące 

w skład dorobku włączonego do wniosków o Nagrody Rektora UMCS. 

4. Dodatki za artykuły opublikowane w danym roku akademickim są przyznawane na 

wniosek Dyrektora Instytutu Matematyki jednorazowo w ciągu dwóch miesięcy po 

zakończeniu roku akademickiego z następującymi wyjątkami:  



1) za publikacje wydane w roku 2019 oraz 

2) za publikacje wydane od stycznia do września 2020 roku  

– dodatki będą przyznane do 15 lutego 2021 r. 

5. Dyrektor Instytutu występuje do Rektora o przyznanie dodatków, o których mowa 

powyżej. 

6. Podstawowe wysokości dodatków wynoszą:  

1) 3000 zł za publikację 100-punktową; 

2) 2000 zł za publikację 70-punktową; 

3) 7000 zł za publikację 140–punktową (tylko za publikacje z 2019 roku); 

4) 3000 zł za monografię z wydawnictwa I-go poziomu. 

7. W przypadku publikacji wieloautorskich, każdy z autorów zatrudniony w Instytucie 

Matematyki, otrzymuje część kwoty podstawowej, proporcjonalną do liczby wszystkich 

autorów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


